
 

 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
28 серпня 

 
20 

 
23 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
469 

 

 

Про затвердження Положення  

про проведення обласного конкурсу  

«Студент року» 

 

Відповідно до статей 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», керуючись рішенням Запорізької обласної ради від 15 лютого 

2022 року № 66 «Про обласну цільову програму «Молодь Запорізького краю на 

2022-2026 роки», з метою формування високих моральних, естетичних та 

етичних ідеалів, виховання у студентів високої навчальної та трудової 

дисципліни, залучення студентів закладів фахової передвищої та вищої освіти 

Запорізької області до науково-дослідної та суспільно корисної діяльності, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про проведення обласного конкурсу «Студент 

року» (додається). 

 

2. Управління молоді, фізичної культури та спорту Запорізької обласної 

державної адміністрації забезпечити проведення конкурсу та виплату премій 

переможцям конкурсу за рахунок коштів, передбачених в обласному бюджеті 

на фінансування цільової програми «Молодь Запорізького краю на  

2022-2026 роки», затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від  

15 лютого 2022 року № 66. 

 

3. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законодавством порядку 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

4. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення в медіа. 

 

 



2 

 

5. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на 

Управління молоді, фізичної культури та спорту Запорізької обласної 

державної адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної 

державної адміністрації згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 

 

Голова Запорізької обласної державної  

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації                   Юрій МАЛАШКО 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

в.о. начальника управління  

Східного офісу Держаудитслужби  

в Запорізькій області                                                               Алла МАМОНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


